



КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СТАТЬЮ 2 ЗАКОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ «О ЕЖЕМЕСЯЧНОМ ПОСОБИИ НА РЕБЕНКА»

Принят Курганской областной Думой

29 октября 2013 года

Статья 1

Внести в пункт 1 статьи 2 Закона Курганской области от 31 декабря 2004 года №7 «О ежемесячном пособии на ребенка» следующие изменения:

слова «203 рублей» заменить словами «217 рублей», слова «406 рублей» заменить словами «434 рублей», слова «305 рублей» заменить словами «326 рублей».

Статья 2

Настоящий закон вступает в силу с 1 января 2014 года.

Губернатор Курганской области

О.А. Богомолов

город Курган

«30» октября 2013 года № 67